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= Rruge nacionale
= Rruge rajonale
— Rruge lokale
—— Rruge urbane
=== Rruge rajonale e propozuar
——=- Rruge lokale e propozuar
=== Rrjeti hekurudhor
Rrjeti hidrografik
______ HSRCL - 2.Hapésiré e ekspozuara ndaj rrezikut / 2.1.Hapésiré e rrezikuar nga pérmbytjet / 2.1.1.Hapésiré e ekspozuar ndaj rrezikut nga pérmbytja / /
HSRCL - 2.Hapésiré e ekspozuara ndaj rrezikut / 2.1.Hapésiré e rrezikuar nga pérmbytjet / 2.2.1.Hapésiré e ekspozuar ndaj plumbytjeve / /
HSRCL - 3.Hapésiré e trashégimisé sé mbrojtur / 3.4.Hapésiré e trashégimisé arkeologjike té mbrojtur ////
HSRCL - 4.Interes i pérgjithshém / 4.1.Servitut publik / 4.1.6.Servitut i preservimit historik / /
=== Rrjeti hekurudhor
== Rruge nacionale

4710000

T

b

i)

1

s

I
4710000

4705000
T

48
+
4705000

Rruge rajonale
Rruge lokale
Rruge urbane
=== Rruge rajonale e propozuar
——- Rruge lokale e propozuar
" 1. Prodhim paresor / 11. Bujgési / 111. Prodhim bujgésor komercial
. Prodhim paresor / 11. Bujgési / 112. Infrastrukturé bujgésoré
. Prodhim paresor / 11. Bujgési / 113. Prodhim bujgésor pér konsum vetjak
. Prodhim paresor / 12. Pylltari / 123. Pylltari e bazuar né mbulesé té vazhdueshme
. Prodhim dytesor / 23. Industri e prodhimeve té lehta / 231. Prodhim i pijeve, ushgimeve dhe produkteve té duhanit
. Prodhim dytesor / 23. Industri e prodhimeve té lehta / 235. Prodhim i produkteve tjera té lehta
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. Prodhim dytesor / 24.
. Prodhim dytesor / 25.
. Prodhim tretesor / 31.
. Prodhim tretesor / 31.
. Prodhim tretesor / 32.
. Prodhim tretesor / 32.
. Prodhim tretesor / 33.
. Prodhim tretesor / 33.
. Prodhim tretesor / 33.
. Prodhim tretesor / 33.
. Prodhim tretesor / 33.
. Prodhim tretesor / 34.
. Prodhim tretesor / 34.
. Prodhim tretesor / 34.
. Prodhim tretesor / 34.

Prodhim i energjisé / 244. Prodhim i enérgjisé sé ripérteritshme

Prodhim tjetér dytésoré / 314. Shérbime tjera tregtar

Shérbim tregtar / 311. Shérbim tregtar me shumicé dhe pakicé dhe riparimi i automjeteve dhe mallrave personale dhe shtépiake
Shérbim tregtar / 313. Shérbim i akomodimit dhe ushgimit

Shérbim profesional financiar dhe i informacionit / 323. Shérbime té informimit dhe komunikime

Shérbim profesional financiar dhe i informacionit / 325. Shérbim tjetér profesional financiar dhe i informacionit
Shérbim i komunitetit / 331. Shérbim i administrates publike, mbrojtjes dhe sigurisé sociale

Shérbim i komunitetit / 332. Shérbim arsimor

Shérbim i komunitetit / 333. Shérbim shéndetésor dhe shoqgéror

Shérbim i komunitetit / 334. Shérbim fetar

Shérbim i komunitetit / 335. Shérbim tjetér i komunitetit

Shérbim kulturor, argétues dhe rekreativ / 341. Shérbim kulturor

Shérbim kulturor, argétues dhe rekreativ / 343. Infrastrukturé sportive

Shérbim kulturor, argétues dhe rekreativ / 344. Hapésiré e hapur rekreative

Shérbim kulturor, argétues dhe rekreativ / 345. Shérbim tjera rekreativ

. Rrjetet e transportit, logjistikes dhe infrastruktures publike / 41. Rrjetet e transportit / 411. Infrastrukturé e transportit rrugor

. Rrjetet e transportit, logjistikes dhe infrastruktures publike / 41. Rrjetet e transportit / 412. Infrastrukturé e transportit hekurudhor

. Rrjetet e transportit, logjistikes dhe infrastruktures publike / 43. Shérbim publik / 431. Infrastrukturé e shperndarjes sé gazit dhe enérgjisé termike elektrike

. Rrjetet e transportit, logjistikes dhe infrastruktures publike / 43. Shérbim publik / 432. Infrastrukturé e ujesjellesit dhe ujerave té zeza

. Banim / 51. Banim i pérhershém / /

. Banim / 52. Banim me funksione té tjera té pérputhshme / /

. Shfrytezim tjeter / 63. Toké natyrore e cila nuk éshté nén ndonjé shfrytézim tjetér ekonomik / 631. Toké natyrore e cila nuk éshté né funksion tjetér ekonomik
. Shfrytezim tjeter / 63. Toké natyrore e cila nuk éshté nén ndonjé shfrytézim tjetér ekonomik / 632. Toké ujore e cila nuk éshté né funksion tjetér ekonomik
~ Kufi kadastral

Kufi komunal
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